3ATBEPDKEHO
Haka3 Minicrepcrsa dinanciB Ykpainu
26.08.2014 Ne 836
(y pemaxuii Haka3y MinictepcTa ¢iHaHCIB YKpainn
Bz 01 mucromazna 2022 poky Ne 359)
3BIT
NP0 BUKOHAHHSA NACNOPTA OIO/UKETHOI PorpamMu

micueBoro oroxxery Ha 2024 pik

JlenaprameHT MicTOGyAyBaHHS Ta 3eMeILHHX pecypciB KponnBHuIbKOI MicbKoi pagn

1. 1600000 45215157
(xox ITporpamHoi Kiacu(ikanii BHIaTKiB Ta (HaliMEHyBaHHs TONIOBHOTO PO3MOPSIHAKA KOMITIB MiCIIEBOr0 O10JDKETY) (xox 3a €JIPIIOY)
KPeIUTYBaHHS MiCLEBOro GIOIDKeTY)
enapramMeHT MicTo0yayBaHHs Ta 3eMeJIbLHUX pecypciB KponuBHuubKoi MichbKoi paau
2. 1610000 Aenap yay pecypeln Bp P 45215157
(xox Iporpamuoi kacudikauii BuiaTkis ta (HaliMeHyBaHHs BiMOBIJAIBHOrO BUKOHABLIS) (xox 3a €JIPTIOY)

KPEIHTYBAHHs MiCIIEBOr0 610JDKETY)

KepiBHuurso i ynpasiinus y Bianosiauiii cdepi y micrax (micri

3. 1610160 0160 0111 Kuesi), cennmax, cesiax, TepuTopiaibHUX rpoMagax 1152810000

(xox PyHKIiOHATBHOT KiTacHikari (ko GroKeTy)

BHJIATKIB Ta KPCAMTYBaHHs OI0JUKETY)

(HaiiMenyBaHHs GI0/KETHOI IPOrpaMH 3riAHO 3 THIIOBOIO MPOrpaMHOIO Kiacudikarieio
BHJIATKIB Ta KPCMTYBaHH: MiCIIEBOTO GIOJUKETY)

(xox Tunooi mporpamuoi knacudikauii BHIATKIB Ta
KPEMTYBaHHs MiCIIEBOTO GIOIIKETY)

(xox Iporpamuoi knacudikauii BuiaTkis ta
KPEIHTYBaHHs MiCIIEBOro 610JDKETy)

4. Llimi nep>kaBHOI MOJITHKHU, HA JOCSTHEHHS SIKMX CIPSIMOBAHO pealti3awito 610 KEeTHOT MporpaMu

Ne 3/m Llisb epkaBHOI MOMITHKHE

1 Peani3zanis 3n1xo01iB CIpAMOBaHMX Ha JOTPUMAHHS HOPM 3aKOHONABCTBA y cepi MicToOyyBaHHs Ta 3eMIIEyCTpPOIO.

5. Mera 0Oro/0KeTHOT porpamMmu
KepiBuunrso i ynpasjinns y cepi micro0yayBaHHs, 3eMeJIbHHX PecypciB Ta 0XOPOHU HABKOJIHMIIHBOTO NPHPOIHOIO Cepe0BUIIA.

6. 3aBIaHHs OI0DKETHOI IPOrpamMu

Ne 3/m 3aBiaHHs

1 3abesneyeHHs pearizariii AepskaBHOT MOMITHKH y cdepi MicToOyayBaHHS, 3eMEIbHHUX BIJHOCHH Ta OXOPOHH HABKOJMIIHBOTO MPHPOAHOTO CEPEOBUIIIA

7. BunaTtku (HagaHi KpeUTH 3 OI0/DKETY) Ta HAIPSIMH BHKOPHCTAHHS OIODKETHHX KOIITIB 32 OIO/KETHOIO IIPOrPaMOIo:
7.1. Anani3 posainy «Bunatku (HafaHi KpetuTH 3 OI0JKETY) Ta HAPSIMM BUKOPHCTaHHS OIOJUKETHUX KOIITIB 3a OI0JKETHOIO TIPOrpaMoroy»

TpUBEHb
. . KacoBi Bunatku (HazaHi KpeauTH 3 .
3aTBepPKEHO y MAcopTi OI0KETHOT IIpOrpaMu Binxunenns
.- Oro/KeTy)
Ne 3/mt HamnpsmMu BUKOpUCTaHHS OI0KETHHX KOILTIB
3araJbHUI creuiaibHuR 3arajlbHUi crieriaabHui 3araJlbHUi crieriaabHui
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
¢doug ¢doug thoHx tdhoHn thoHn thoHn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 OrwraTa npani Ta HapaxyBaHHS 11,097,347.00 1,475,436.00 12,572,783.00 10,845,308.48 1,851,043.73 12,696,352.21 -252,038.52 375,607.73 123,569.21
2 BinmkoxyBaHHS KOMyHaJIBHHX IIOCIIYT Ta eHEProOHOCIT 314,700.00 52,300.00 367,000.00 302,660.39 58,287.18 360,947.57 -12,039.61 5,987.18 -6,052.43
3 Butparu Ha yTpuMaHHs anapary JenapTaMeHTy 1,896,261.00 129,464.00 2,025,725.00 1,896,261.00 745,770.77 2,642,031.77 0.00 616,306.77 616,306.77
YCbOIo 13,308,308.00 1,657,200.00 14,965,508.00 13,044,229.87 2,655,101.68 15,699,331.55 -264,078.13 997,901.68 733,823.55

7.2. TlosicHeHHS O/10 IPUYHUH BiIXMICHHS 00CATIB KACOBUX BUIATKIB (HaZaHUX KPEIMTIB 3 OIOJDKETY) 32 HAPSIMOM BUKOPHCTAHHS OOJDKETHUX KOLITIB

Bil 00CSITiB, 3aTBEPKEHHUX Y MACIIOPTi OI0MKeTHOT mporpamu™®*

Ne 3/mt

TTosicuenns

1

2

1

BixxuieHHs MiX 3aTBEP/UKCHIME Ta KACOBUMH II0Ka3HHKAMU 110 3arajlbHOMY (OH/Y BUHUKIIA Y 3B'13KYy 3 BAKAHTHOO [I0CAI0K0 Ta EKOHOMIEIO KOLITIB Ha OILUIATY MpALli, 110 creniaabHoMy (OH/Y y 3B'S3KY 3 3aly4eHHSM 3aJIMLIKY KOIITIB Ha II0YAaTOK POKY JUIs
3a0e3MeueHHs BUIUIATH 3apo0iTHOT IIIATH Ta HApaxyBaHHs Ha 3apOOITHY IuIaTy.




BiZle/lJ'leHHﬂ MIK 3aTBEP/UKCHUMH Ta KACOBMMH ITOKa3HUKAaMH 110 3aTraJIbHOMY Cl)OHHy BHHHKIIO Y 35‘5{31{}’ 3 eKOHOMI€IO KOIITIB Ha BiﬂlHKOﬂyBaHHf( TIOCTIYT 3a eHCpI‘OHOCﬁ B HaCHiZlOK TIEPEHECCHHS MTOYATKY OIIaJTIOBAJIbHOTO CE30HY Ta 3MCHIICHHAM KITBKOCTI
q)aKTH‘IHHX o0csris CIIOXKHWBaHHs, 110 Cl'IeI.[ia.TILHOMy (pOHﬂy y 3B'H3Ky 3 3aJIy4YCHHSIM 3aJIMIIKY KOIITIB Ha TI0YaTOK POKYy Ha Bi)ILUKOZ[yBaHHﬂ TI0CJIYT 110 €JIEKTPOIIOCTAYaHHIO, BOAOIIOCTAYaHHIO Ta BO)IOBi[[Be)ICHHlOA

BigxuneHns 3aTBep/UKEHHX Y MACIOPTi 010/UKETHOT MPOrpaMu Biji KACOBHX BUJATKIB IO 3araibHOMY (hOH/TY BiACYTHI, MO crietiaabHOMy GOHIY BIIXMIICHHS 32 PaXyHOK 3aTy4eHHS 3aJIMIIKY KOIITIB Ha MOYAaTOK POKY Ha 3a0e3MeueHHs AisIbHOCTI JenapTaMeHTy.

8. Bumatku (HajaHi KpeIuTH 3 OI0KeTy) Ha peasli3alliio MiCIeBHX/perioHaIbHUX IPOTpaM, IKi BHKOHYIOTHCS B MeXKaX OI0PKETHOI IIporpaMu

TPUBEHb
3aTBepIKEHO y MacopTi OI0KETHOI IpOrpaMu KacoBi Bunatku (HamaHi KpeauTH 3 OIOKETY) BigxuienHs
Ne 3/m | HalimeHyBaHHs MiCLIeBOI/periOHAIBHOI IPOrpaMu v - = v - = v - =
3aranbHAi CriemianbHuit 3aranbHAi CriemianbHuit 3aranbHU CriemianbHuit
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
(dhouzg ¢douzg ¢douzg ¢doux ¢doug dhouzg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Yeboro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pe3ynpTaTuBHI MOKAa3HUKHU OIODKETHOI IPOrPaMU Ta aHali3 iX BUKOHAHHS
9.1. AHali3 MOKa3HUKIB OIOPKETHOI TPOrpaMu
DakTHYHI pe3yNbTaTUBHI MIOKA3HUKHU, JOCSATHYTI
3aTBEpKEHO Y MACIOPTi OFOHKETHOI IporpamMu 3a paxXyHOK KaCOBHX BUJIATKiB (HaZaHUX Binxunenus
OpnuHuLS . :
Ne 3/m IoxasHuku i Jlxepeno iHpopmarii KPEIUTIB 3 OI0/KETY)
Py 3arajabHUNR cIiemiaabHui BOTO 3araJbHUN CcrieriaapbHui BOTO 3arajabHUNR cIemiaabHui BOTO
¢doun ¢doun Y donn donng ¥ ¢doug ¢doung Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3arpar
HUIBKICTS ITATHIX on. Ilrarsuit posmuc 31.00 6.00 37.00 30.00 5.00 35.00 -1.00 -1.00 2.00
OJIMHHIIb
BUTpPATHU Ha OILIATY IIpali
Ta HApaXyBaHHS Ha TpPH. KOILTOPUC 11,097,347.00 1,475,436.00 12,572,783.00 10,845,308.48 1,851,043.73 12,696,352.21 -252,038.52 375,607.73 123,569.21
3apo0iTHY IIaTy
BUTPATH Ha KOMYHATLHI IpH. KowITOpHC 314,700.00 52,300.00 367,000.00 302,660.39 58,287.18 360,947.57 -12,039.61 5,987.18 -6,052.43
TIOCJIYTH 1 CHEPTOHOC11
BHTPATH HA MATCPIATLHO TpH. PO3paXYHOK 0.00 92,511.00 92,511.00 0.00 397,132.12 397,132.12 0.00 304,621.12 304,621.12
TexHiuHe 3a0e3mneueHHs
BUTpPATH Ha yTPHMAaHHS PO3PaxXyHOK JI0 KOLITOPHCY
OPEHI0BAHOTO TpPH. 1,896,261.00 36,953.00 1,933,214.00 1,896,261.00 36,953.00 1,933,214.00 0.00 0.00 0.00
TIPUMIIICHHS
MPOIYKTY
MPOTHO3HA KiTBKICTh JKypHaIT BXiHOT JOKyMeHTawil
JIHICTIE, SBEpHCHD, 3218, wr. 6,230.00 1,330.00 7,560.00 15,484.00 1,330.00 16,814.00 9,254.00 0.00 9,254.00
CKapr sKi IPaHyeTbCs
POBIIISTHYTH
MPOTHO3HA KiTBKICTh JKypHaN pexectpaitii Oy/iBebHIX
IyOIIYHUX [IOCIIYT, Y TOMY NacIOPTiB,MiCTOOYNIBHUX
YHCITi AAMIHICTPaTHBHUX T, YMOB,acropTis npus's3ku TC 2,965.00 840.00 3,805.00 3,677.00 1,751.00 5,428.00 712.00 911.00 1,623.00
SIKL IUIaHYXOTBCS HaJaTu
MPOTHO3HA KiTBKICTh JKypHaI peecTpanii
POSMOPAJIHX AICTIB Al wr. 1,695.00 100.00 1,795.00 1,199.00 109.00 1,308.00 -496.00 9.00 -487.00
TUIAHYIOTBCA TATOTYBAaTH
KUIBKICTh pimennst KMP Bin 12.10.2021 Ne 834,
MICLIEBUX/LIIEOBUX Bix 12.10.2021 Ne 833,8ix 15.12.2022
TIPOTPAM,III0 PeaTi3yeThCs Ne 1448, Bin 15.12.2022 Ne 1454, Bin
Ha TepuTopii rpomMau, AKi IIT. 19.12.2023 Ne 1809. 5.00 0.00 5.00 4.00 0.00 4.00 -1.00 0.00 -1.00
TUIAHYIOTBCA Ha
BUKOHAHHSA
e(eKTHBHOCTI




KUTBKICTh BUKOHAHUX
JIMCTIB, 3BEPHEHD, 3asiB,
CKapr Ha OJJHOTO
IpaniBHAKA

IT.

PO3paxyHoOK

201.00

190.00

391.00

516.00

266.00

782.00

315.00

76.00

391.00

KIIBKICTh HaJAHUX
IyOJIYHUX OCIYT , y
TOMY 4HCIT
aIMIHICTPaTUBHUX Ha
OJIHOTO NpaIliBHUKA

IT.

PO3paxyHOK

96.00

140.00

236.00

123.00

350.00

473.00

27.00

210.00

237.00

KUIBKICTh BUJAHUX
PO3IOPSIYMX AKTIB HA
OJIHOTO TIpalliBHUKA

IT.

PO3paxyHoOK
55.00

17.00

72.00

40.00

22.00

62.00

-15.00

5.00

-10.00

cepeiHi BUTPATH Ha
oIiaty mpani i
HapaxyBaHHs Ha
3apo0iTHY ILIaTy OJHi€T
IITaTHOI OJ{MHHMIL

TpH.

PO3paxyHOK

357,978.94

245,906.00

603,884.94

361,510.00

370,209.00

731,719.00

3,531.06

124,303.00

127,834.06

Cepe/iHi BUTPATH Ha
OIUIaTy KOMyHAJIbHHX
TMOCITYT Ta €HEProHOCIiB
OJHI€T IITATHOT OJMHHULIL

TpH.

PO3paxyHOK

10,152.00

8,717.00

18,869.00

10,088.68

11,657.44

21,746.12

-63.32

2,940.44

2,877.12

cepeJiHi BUTpaTH Ha
3a0e31eucHHs
MaTepiaabHO-TeXHIYHUMH
pecypcamu oJHi€l MITaTHOI|
OIIMHUII

TpH.

Po3paxyHOK

0.00

15,419.00

15,419.00

0.00

79,426.43

79,426.43

0.00

64,007.43

64,007.43

SIKOCTi

MMTOMa Bara HaJlaHHs
aMiHICTPAaTHBHUX
TOCIIYT, 3T1HO 3
BITAJIHUMHI
MIOBHOBAXKEHHSIMH JI0
3arajabHOI KUTbKOCTI
HaCeJeHHs
aMiHICTpaTHBHO-
TEPHTOPIAIBHOI OJIMHUII

BijIC.

PO3paxyHOK

0.01

0.01

0.02

0.01

0.01

0.02

0.00

0.00

0.00

9.2. [TosicHeHHS WOAO MPUYUH PO30DKHOCTEN

MiX (QaKTUYHUMH Ta 3aTBEPAKEHUMU Pe3yIbTaTHBHUMHU ITOKA3HUKaMU ***

Onuunns . N
Ne 3/mt TTokazHuku BHMlpy TTosicHeHHSs 11010 NpUYHUH p0361)KHOCTCI/I MIK (I)aKTI/I'-lHHMH Ta 3aTBEPUKCHUMU PE3YJIIbTATUBHUMHU IIOKa3HUKaMH
1 2 3 4
3arpar
KUJIBKICTh IITATHAX on BinxuneHHs Mik 3aTBep/DKEHHMH y HAcTopTi 610/pKeTHOT mporpamu Ta  (paKTHYHUMH NTOKa3HUKAMH 10 3aranbHoMy oy 1 ox1.(BakaHTHA Ocaja HavaabHUKA Billiny 6e30ap'epHOTO IPOCTOPY Ta KyIbTYPHOI
OJTHHHITH CIaJIMHM) 110 crietianbHoMy Gony 1 011.(3aBiayBau cekTopy (hiHAHCOBOIO Ta roCHOAAaPCHKOro 3a0e3MeueHHs).
BHTPATH HA OILIATY IIpaLli
Ta HApaXyBaHHS HA TpH. Po36ixHICT Mix 3aTBEp/PKEHUMHU Ta (PAKTUYHMMU ITIOKa3HUKAMHU 110 3arajbHoMy (GOHTy 3a paXyHOK BaKaHTHOI OJIMHMUILLL, 1O creliaabHoMy GoHy y 3B'I3KY 31 301IbIIEHHAM I0TPEOH Ha OILIATY Iparli.
3apo0iTHY IUIaTy
BHTPATH Ha KOMYHaJIbHI rpu Po36KHICTS MK 3aTBEpP/PKEHUMH Ta (PAKTUIHUMH TTOKa3HUKAMH 10 3araabHOMY (GOHIY 3a paxyHOK eKOHOMIT OFO/KETHHX KOIUTIB, MO crietiaabHoMy GOHY y 3B'S3KY 31 301IbIICHHSIM MOTPEOH Ha BiAIIKOAYBAHHS
TOCITYTH i €HeproHocii IOCJIYT 32 EHEProOHOCIT Ta BOJONOCTAYAHHS i BOJOBIIBEICHHSI.
BHTpPATH HA MaTepiallbHO- o . . . , Lo
. TpH. P036iKHICTD MiX 3aTBEPKICHUMH Ta (PaKTHYHUMHU IIOKa3HUKAMH 110 3arabHOMY (DOHIY BiICYTHS, 110 creliaabHoMy (GOHJY y 3B'3Ky 3i 30UIbIICHHAM HOTPEOH HA yTPHMAHHSI JeIIapTaMEHTY.
TeXHiyHe 3a0e3neyeHHs
BHTPATH HA YTPUMAHHS
OPEHI0BAHOTO TpH. Po36ixHICTB 3aTBEP/KEHHX Y 1ACIIOOPTi G10/UKETHOT IporpamMu Ta (GaKTHYHUMH Pe3yJIbTATUBHUMH [0Ka3HUKAMHU 110 3arajbHOMY Ta CliellialbHoMYy (OH/Y BiICyTHI.
MPUMIILCHHS

NPOIYKTY




MPOTHO3HA KiTBKICTh
JIUCTIB, 3BEPHEHb, 3a5IB,
CKapr SIKi MPaHyeThCs
PO3LISHY TH

T, Po36ixHICTh Ha 9254 011 TOSACHIOETHCS 301IBIICHHSIM IPUHHATHX JIMCTIB, 3a5B, 3BEPHEHb.

MPOTHO3HA KiTBKICTh
IyOIIYHUX [OCIYT, Y TOMY
YHCITi AAMIHICTPaTHBHUX T, ITy6niunux mocayr Ha 1623 o HagaHo OinbIe Bift 3aIUIAHOBAHHX Yy 3B'S3KY 31 30UIBIICHHSM 3BEPHEHb Bil OPHANYHMX Ta (i3nuHHX 0Cib.
SIKi TUIAHYKOTHCS HAZATH

MPOTHO3HA KiTBKICTH
PO3IOPSIIYMX AKTIB SKi

. IT. HpOTﬂFOM POKY pO3IOpAAINX aKTiB HiZlFOTOBHeHO MEHIIE BiH 3aIlVIaHOBAHHUX .
TUIAHYIOTBCA TArOTYBAaTH

KLITBKICT
MICIIEBUX/LIIEOBUX
TIPOTPaM,III0 PeaTi3yeThes
Ha TepuTopii rpoMau, AKi IT. PO36KHICTD MOACHIOETHCS HE BUKOHAHHAM 1 porpamu.
TIAHYIOTBCS Ha
BUKOHAHHSI

e(eKTHBHOCTI

KUIBKICTh BUKOHAHUX
JIUCTIB, 3BEPHEHD, 3asiB,
CKapr Ha OJIHOTO
IpaniBHAKA

T, Tpu 36inbIIeHH 3asB, TUCTIB Ta CKapr Bil IOPHANYHKX Ta (Qi3nuHEX 0Ci6 301TBIIMIOCH BAKOHAHHS MOKA3HUKIB y PO3paxyHKy Ha 1 0coly.

KIIBKICTh HaZJAHUX
IyOJIYHUX OCIYT , y
TOMY 4HCIT T, Tpu 36inbieHHi 3asB 301IBIINIOCH BUKOHAHHS MyOIiMHUX mocayr Ha 1 ocofy.
aIMIHICTPaTUBHUX Ha

OJIHOTO NpaIliBHUKA

KUIBKICTh BUJAHUX
PO3IOPSIYKX aKTIB HA LT, PO3GDKHICTD TOKA3HHKA BUHHUKIIA Y 3B'SI3KY 31 3MEHIICHHSIM BHAAHUX PO3IOPSAYMX AKTiB.
OJIHOTO TpalliBHUKA

cepeiHi BUTPATH Ha
oIiaty mpani i

HapaxyBaHHs Ha TpH.

3apo0iTHY ILIaTy OJHi€T
IITaTHOI OJMHHMIL

Po36ixHICTB 110 3aranbHOMY (GOHIY 3a paxyHOK BaKaHTHOI OJIMHHUIL, IO CrieliiaabHOMY (GOHTy 36iIbIIeHHS BUAATKIB [T 3a0e3MedeHHs BUILIAT 110 3apOo0iTHIN MUIaTi y 3B'I3KYy 3 MABUILEHHSM IT0CAJ0BUX OKIAMIB Y
TpaBHi 2024 poky.

Ccepe/iHi BUTPaTH Ha
OIUIaTy KOMyHAJIbHHX
TMOCITYT Ta €HEProHOCIiB
OJIHI€T IITATHOT OJMHHULIL

TpH. Po36ixHICTB 110 3aranbHOMY GOHAY y 3BA3KY 31 SMEHIICHHIM (haKTHIHOTO MTOKA3HUKA, 110 CreniaTbHOMY (OH/TY 38 paXyHOK 30iIbIIeHHS (paKTHYHOTO MOKa3HHAK.

cepeiHi BUTPATH Ha
3a0e3neueHHs
MaTepiaabHO-TeXHIYHUMH TpH. Po36ixHicTh 10 3aransHOMy (GoHIy BicyTHs. I1o crierianbHOMY 3a paxyHOK 30UIbIICHHS BUTPAT HA yTPUMAHHS J€NIapTAMEHTY.
pecypcamu oJiHi€l MITaTHOI|
OIIMHUII

SIKOCTi

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3y/IbTaTUBHHX NOKa3HUKIB

Pe3ynbTaTHBHI IOKA3HUKH, 10 XapaKTePU3YIOTh BUKOHAHHS 010/’KeTHOI NPOrpaMu BHKOHAHi.3aTBep/KeHi IUIAHOBI MOKA3HHKH 10 3arajabHoMy ¢ouay ckiaagaoTs 13308308 rupu. Kacosi Buaatku
ckaananTs 13044229,87 rpH. 3aTBep/uKkeHi IUIAHOB MOKA3HUKH MO cHeliaJbHOMY (oHAY cKiIagalTb 1657200 rpH., kacoBi HOKa3HHKH CKJIAAa0Th 2655101,68 rpa. Takum YMHOM HOKA3HHKH 3aTpPaT
BHKOHaHI 110 3aransHoMy (onay Ha 98% no cnenianbsHomy (onay Ha 161% Iloxa3Huku NPOIYKTY No 3arajbHoMy ¢oHay BuKoHaHi Ha 190% no cneniansHomy ¢onny Ha 141%. IokazHuku
e)eKTHBHOCTI N0 3arajibHOMY (honay BuxkoHaHi Ha 139% no cneniaabHomy donay 171%.

10. V3aranbHeHUH BUCHOBOK PO BUKOHAHHSI OIOJDKETHOI IPOTrpaMu.




3a nmincynkamu 2024 poky mera i 3aB1aHHs, NepeadayeHi 010KETHOIO POrPaMoI0 BHKOHAHI. 3aTBep/KeHi MacnopTOM 0r0KeTHOT NPOrpaMu NMOKAa3HUKH Ta PaKTHYHO NpoBeleHiy 2024 poui
BUAATKH HAJAJIH MOXKJIMBICTD 3a0e3MeYuTH Wil AepKaBHOT NOJITHKH Ha JOCSITHEHHS SIKUX CIIPAMOBAaHA peajlizallis 0roxeTHOT nporpaMu. PiBeHb olliHKkH eeKTUBHOCTI pe3yIbTATHBHHX
NMOKA3HUKIB BUCOKMIA, NPOrpaMa 3aJIMIIAEThCA AKTYAJTBHOIO /15 MOJAJbINO0T peaJsizauii.

* 3a3HavyaloThCs BCi HATIPAMH BHKOPHCTaHHs OI0JUKCTHHX KOIITIB, 3aTBEPJKEHi y TIacropTi G10KETHOT porpaMu
** 3a3HAaYAI0THCA MOSCHEHHSI 00 IPHUMH BiIXHICHHS 00CATIB KACOBUX BHIATKIB (HAZAHHX KPETUTIB 3 GIOUKETY) 32 HAIPAMOM BHKOPHCTAHHS OI0/UKETHHX KOIITIB Bl 00CATIB, 3aTBEPKCHIX Y NACMOPTi OI0IKETHOI IPOrpaMu.

**% 3a3Hayar0ThCS MOSCHEHHS 1I0/0 TIPHYHH PO30DKHOCTEH Mk (PAKTHYHUMHU Ta 3aTBEP/KEHUMH Pe3yIbTaTHBHUMHU TOKa3HHKAMH.

JlepekTop AenapTaMeHTy

Poman JIVHI'OJI
(mixmuc) (Bnacue im’s, [TPI3BULLE)

T'os1oBHMIi OyxrasaTep Haranis TABPUIIIKO
(mixmuc) (Bnacue im’s, [TPI3BUILE)




